[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 28 сентября  2020 г.                                                                           № 628-п
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
на земельном участке с кадастровым номером 62:19:0100101:856 по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного                      в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Рязанская, р-н Скопинский, с. Вослебово, ул. Железнодорожная, дом 57

На основании обращения Сухих Егора Алексеевича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 62:19:0100101:856 по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Рязанская, р-н Скопинский, с. Вослебово,               ул. Железнодорожная, дом 57, заключения о результатах общественных обсуждений от 28.08.2020, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Рязанской области от 28.12.2018 № 106-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области и органами государственной власти Рязанской области», постановлением  Правительства  Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении положения о главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области», главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Сухих Е.А. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 62:19:0100101:856  по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Рязанская, р-н Скопинский, с. Вослебово, ул. Железнодорожная, дом 57 в части установления минимального отступа от границы земельного участка с восточной стороны — 0,7 м.
2
2. Отделу кадровой работы и делопроизводства главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области:
1) обеспечить направление настоящего постановления для размещения               на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru)                       в течение двух дней со дня его издания;
2) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации в течение двух дней со дня его издания;
3) обеспечить направление настоящего постановления в Министерство юстиций Российской Федерации для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации в течение семи дней со дня размещения на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru);
4) разместить настоящее постановление и заключение о результатах общественных обсуждений на официальном сайте главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет»;
5) предложить главе администрации муниципального образования — Скопинский муниципальный район Рязанской области, главе администрации муниципального образования — Вослебовское сельское поселение Скопинского муниципального района Рязанской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет», в средствах массовой информации, являющихся источниками официального опубликования правовых актов органов местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя начальника главного управления архитектуры                                   и градостроительства Рязанской области О.Д. Муравьева.
И.о. начальника

         Д.В. Васильченко